NAPO

Tejiendo Desarro!ls

GAD PROVINCIAL DE NAPO

COMPROBANTE DE PAGO N° 113147 Fecha: 04/07/2022
Asiento N° 2429 Compromiso N° 578
BANCO CENTRAL DEL ECUADOR Cta Cte No 01210010 Nota Débito N°0
A LA ORDEN DE: Al \VARADO HUATATOCA BARTOLO PEDRO USD 237.50
LA SUMA DE: DOSCIENTOS TREINTA Y SIETE Dolares 50/100 Ctvs
TENA, 04 de Julio del 2022 j//,

DETALLE DEL COMPROBANTE: /

ALVARADO HUATATOCA BARTOLO PEDRO.-¢f Pago por liquida. de la sclicit.para
cumplim.de servic.Instituc.No.OBG—DOP/del 31-05-2022,/ por trasladarse al cantén
el Chaco-Santa Rosa, a realizar los estudios topdégraficos para la ejecucidn de
lastrado en los sectores Yaucana, Los Olivos, El Mirador, Las Antenas, Tres
Cruces, a partir del 09 de mayo del 2022 por una jornada de 22 dias continuos
del sefior ALVARADO HUATATOCA BARTOLO PEDRO en calidad de cadenero.

Usuario: PAULINA

~ DOCUMENTOS BANCARIOS

No 7 Beneficiario Valor
CTA 40103114401 ALVARADO HUATATOCA BARTOLO PEDRO 237.50
_ TOTAL DOCUMENTOS BANCARIOSUSD 23750

APLICACION CONTABLE

Cédigo Descripcion  Debe  Haber
1.5.1.33.03.011 VIATICOS Y SUBSISTENCIAS TALLERES Y MANTENIMIENTO 787.50
2.1.3.73.01.001 CUENTAS POR PAGAR BIENES Y SERVICIOS DE INVERSION 787.50
1.1.1.03.01.001 BCO CENTRAL DEL ECUADOR MONEDA NAC. CTA 01210010 237.50
1.1.2.15.01.001 ANTICIPOS DE VIATICOS PASAJES Y OTROS DE VIAJE INSTITUCIONAL 550.00
2.1.3.73.01.001 CUENTAS POR PAGAR BIENES Y SERVICIOS DE INVERSION 787.50

SUMAN o PASAN USD 1,675.00 1,575.00
CANCELADO U7 juL 2022
APLICACION PRESUPUESTARIA
Partida Presupuestaria " Céﬁ%ﬁﬁisd_ Dé;iendado Pago'
40.01.001.004.730303.000.15.01.000.99.99.99.99.001 VIATICOS Y SUBSISTENCIAS E 787.50 781.50
TOTAL GASTOS USD 0.00 787.50 787.50

o
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Ing. Natalia Villalta
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efectun Gobierno Auténomo Descentralizado

NAPO Provincial de Napo

B h SUBDIRECCION DE CONTABILIDAD

M

ORDEN DE PAGO N° 113147//

_4 de julio de 2022/ $237.50/

SON: DOSCIENTOS TREINTA Y SIETE, 50/100 USD

/

ALVARADO HUATATOCA BARTOLO PEDRO /

ALVARADO HUATATOCA BARTOLO PEDRO- Pago por liquida. de la ‘

solicit.para cumplim.de servic.Instituc.No.086-DOP del 31-05-2022, por
trasladarse al cantén el Chaco-Santa Rosa, a realizar los estudios
topograficos para la ejecucion de lastrado en los sectores Yaucana, Los
Olivos, El Mirador, Las Antenas, Tres Cruces, a partir del 09 de mayo del 2022
por una jornada de 22 dias continuos del fenor ALVARADO HUATATOCA
BARTOLO PEDRO en calidad de cadenero.
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GOBIERNO AUTONOMO DESCENTRALIZADO PROVINCIAL DE NAPO
o SUBDIRECCION DE CONTABILIDAD

LIQUIDACION DE VIATICOS
COMPROMISO Nro.: 578 FECHA: 24/06/2022

BENEFICIARIO: ALVARADO HUATATOCA BARTOLO PEDRO-CADENERO

Liquidacion de 01 Comision Autorizacion para el Cumplimiento de Servicios Institucionales N.086-2022-DOP de

CPORCEFT fecha 31/05/2022
; Cantén el Chaco, Parroquia Santa Rosa: Sector Yaucana-Los Olivos- El Mirador-Las Antenas-Tres
LUGAR /-
Cruces
NO. DE DiAS - 22 dias
MONTO g $ 237,50
LISTA DE CHEQUEQ
No. TIPO DE REQUISITO cinivig| N0 NO OBSERVACIONES
CUMPLE | APLICA
Solicitud de autorizacién de comision legalizada por el
1 Jefe inmediato, el comisionado y la maxima autoridad o v Solicitud legalizada Nro. 086-DOP
su delegado.
Formulario de " Informe del cumplimiento de Servicios
Institucionales”, firmadas por: el funcionario comisionado,
2 |Jefe inmediato superior y autorizado por la mixima v Informe legalizado Nro. 086-DOP
autoridad o su delegado, detallando las actividades
cumplidas.
y |Facturas (s) de gastos por alimentacion y hospedaje v Facturas N, 1109y 2216 de fecha 30/05/2022
emitidas a nombre y cédula del servidor (a)
De fecha mayo 31/05/2022 legalizada por la la Leda
Zeneida Bosques A -Servidor Publico de Apoyo 2y
Mgtr. Veronica Herrera-Subd Talento Humano con las
siguientes observacion: el registro de asitencia es con
firmas manualaes desde el 09/05/2022 hasta 30/05/2022
con los siguientes horanios de 07TH30 am Ingreso,
13H00 pm Almuerzo, 14H00 pm Ingreso, 16H30 pm
Salida, legalizada por el Ing Jhonatan Aucatoma-
4 |Certficacion de Asistencia v Topografo y Leda Narcisa Maza-Asistente de Apoyo
Técnico 3
Observacién: Memorando Nro. 0285-2022-UBAF, de
fecha 05/05/2022, emitido por el Ab. Washimnton
Guadalupe-Analista | de Activos Fijos; informa que no
se dispone de reloy biometrico portatil Memorando
Nro. 0317-2022-UGV, de fecha 06/05/2022, emitido
Ing Jhonatan Aucatoma-Topografo, solicita otra forma
de de registro
6 Ceruficado de cumplimiento o asistencia a la o Certificados de trabajo firmado por el Jefe de Grupo y el
Comusion del supervisor o Jefe inmediato Fiscalizador/a
5 Certificado de cumplimiento o asistencia a la Comision . Certificado de trabajo firmado por el Presidente/a del GAD
del lugar al cual asistieron Parroquial de Santa Rosa

NOTA: Toda la documentacién adjunta al proceso y antecedentes debe venir con firmas originales, en el caso de Quipux las firmas serdn electronicas o

New. d,' dias 21 Valor del viitico: § 37,50
trabajados

TOTAL VIATICOS S 787,50

[A justificar 70% [ $ 551,25 |

|Asume la entidad 30% | $236,25 |

P tacion de fact Ali tacién y H i
resentacion de facturas (Alimentacién y ospﬂ‘lljz] $ 55125

g CANCELADO 0 7

Sin presentacidn de facturacion conforme normativa:|S 236,25

Suma total del viitico: S 787.50

Presentacién de facturas (Combustible, peaje,

pasajes) por: 50,00
Descuento del anticipo entregado: $ 550,00 |Nro. Comprobante [112733
VALOR A PAGAR: $237,50

ELABORAD

ANALISTA 2 DE CONTABILIDAD

JUL 202




NAPO

Tejiendo Desarro!l> J J 2 v + ’5 3

GAD PROVINCIAL DE NAPO

Compromiso No: 578
Certificacidén No: 482
Transaccidén No: 5581
Fecha: 23/06/2022
Proveedor: ALVARADO HUATATOCA BARTOLO PEDRO

Identificacién: Cédula 1500393309

DETALLE:
Pago por liquida. de 1la solicit.para cumplim.de servic.Instituc.No.086-DOP del 31-05-2022, por
trasladarse al cantén el Chaco-Santa Rosa, a realizar los estudios topdégraficos para la ejecucién
de lastrado en los sectores Yaucana, Los Olivos, El Mirador, Las Antenas, Tres Cruces, a partir del
09 de mayo del 2022 por una jornada de 22 dias continuos del sefior ALVARADO HUATATOCA BARTOLO PEDRO
en calidad de cadenero.

CLAUDIA

Partida Presupuestaria { Valor Disponibilidad Previa
40.01.001.004.730303.000.15.01.000.99.99.99.99.001 VIATICOS Y SUBSISTENCIAS EN 787.50 72,033.85
Total => 787.50 72,033.85
———CONTABILIDAD
| 23— AW ] | S

| &y : fccz?ffa"-(z’z'.
Ki\ DO orns F IR |

RECIBIDO POR:... 77

Fimmada alectsdnicesante poc
K CLAUDIA MARIBEL Pirmado slectrénicemnce por
¥4 MAMALLACTA TAPUY ¢ IRENE MATILDE

% LEDESMA LLANDA

Claudia M.Mamallacta T. Ing.Irene M.Ledesma LL. Ledo.Jhon X.Chichanda R.
Analista 2 De Presupuesto Subdirectora De Presupu Director Financiero

23/06/2022 14:43 Pagina 1/1 q
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GOBIERNO PROVINCIAL DE NAPO
INFORME DE SERVICIOS INSTITUCIONALES
Nro. SOLICITUD LICENCIA CON REMUNERACION FECHA DE INFORME
N° 086 - DOP / 31/05/2022
. DATOS GENERALES
APELLIDOS - NOMBRES DE LA O EL SERVIDOR PUESTO QUE OCUPA:
Alvarado Huatatoca Bartolo Pedro Cadenero
CIUDAD - PROVINCIA DE LA COMISION . 'NOMBRE DE LA UNIDAD A LA QUE PERTENECE LA O EL
SERVIDOF'%
SECTORES YAUCANA — LOS OLIVOS - EL MIRADOR — DIRECCION DE OBRAS PUBLICAS
LAS AN‘I'ENAS - TRES CRUCES - PARROQUIA SANTA
ROSA - CANTON EL CHACO - NAPO

SERVIDORES QUE INTEGRAN EL SERVICIO INSTITUCIONAL:
Alvarado Huatatoca Bartolo Pedro -~

INFORME DE ACTIVIDADES Y PRODUCTOS ALCANZADOS
Dando cumplimiento a la Orden de Comisién N2 086 - DOP, me trasladé a los sectores de Yaucana — Los

Olivos — El Mirador — Las Antenas — Tres Cruces, perteneciente a la Parroquia Santa Rosa, Canton El Chaco a
realizar estudios topograficos para la ejecucion de lastrados en los sectores anteriormente mencionados, a
partir del 09 de mayo de 2022, por una jornada de veintidds (22) dias continuos.

MAYO 09 DE 2022

Se traslado al cantdn Chaco — parroquia Santa Rosa con el Equipo topografico

MAYO 10 DE 2022 CANCELADO 0 7 JuL 202
Se realiza el balizado del poligono de la bandera. Desde el Km. 0+000 hasta Km. 0+450. Sector Yaucana.

Se realiza |a medicion seguido el poligono de bandera con estacadura de madera cada veinte metros y en
puntos importantes (PC. CC. PT.). Desde el Km. 0+000 hasta Km. 0+450. Sector Yaucana, ~——

MAYO 11 DE 2022

Se realiza el replanteo y nivelacion del poligono de precision seguido el poligono de bandera con estacadura
de madera cada veinte metros y en puntos importantes (PC. CC. PT.). Desde el Km. 0+000 hasta Km. 0+450.
Sector Yaucana. —

MAYO 12 DE 2022

'| Se coloca los laterales seguido el poligono de precision con estacadura de madera cada veinte metros y en
puntos importantes (PC. PT. CC. PL.). Desde el Km. 0+000 hasta Km.0+450. Sector Yaucana —=———

MAYO 13 DE 2022

Se realiza el balizado del poligono de la bandera. Desde el Km. 0+000 hasta Km. 0+420. Sector Los Olivos./

e r
Q) y¥33,50 = 383,50 /
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MAYO 14 DE 2022

Se realiza la medicion seguido el poligono de bandera con estacadura de madera cad:/veinte metros y en
puntos importantes (PC. CC. PT.). Desde el Km. 0+000 hasta Km. 0+420. Sector Los Olivoy

MAYO 15 DE 2022

Se realiza el replanteo y nivelacién del poligono de precision seguido el poligono de bandera con estacadura
de madera cada veinte’ metros y en puntos importantes (PC. CC. PT.). Desde el Km. 0+000 hasta Km. 0+420.
Sector Los Olivos. /E

MAYO 16 DE 2022

Se coloca los laterales seguido el poligono de precision con estacadura de madera cada veinte metros y en
puntos importantes (PC. PT. CC. PL.). Desde el Km. 0+000 hasta Km.0+210. Sector Los Olivos. /E

MAYO 17 DE 2022

Se coloca los laterales seguido el poligono de precision con estacadura de madera cada veint/emﬁtros y en
puntos importantes (PC. PT. CC. PL.). Desde el Km. 0+210 hasta Km.0+420. Sector Los Olivos.

MAYO 18 DE 2022

) Se realiza el balizado del poligono de la bandera. Desde el Km. 0+000 hasta Km. 0+500. Sector El Mirador. )&

MAYO 19 DE 2022

Se realiza la medicion seguido el poligono de bandera con estacadura de madera cada veinte metros y en
puntos importantes (PC. CC. PT.). Desde el Km. 0+000 hasta Km. 0+500. Sector El Mirador. ?(

MAYO 20 DE 2022

Se realiza el replanteo y nivelacion del poligono de precision seguido el poligono de bandera con estacadura
de madera cada veinte metros y en puntos importantes (PC. CC. PT.). Desde el Km. 0+000 hasta Km. 0+250.
Sector El Mirador. f\

MAYO 21 DE 2022

Se realiza el replanteo y nivelacion del poligono de precision seguido el poligono de bandera con estacadura
de madera cada veinte metros y en puntos importantes (PC. CC. PT.). Desde el Km. 0+250 hasta Km. 0+500.
Sector El Mirador. \A

MAYO 22 DE 2022

CANCELADO 0 7 JuL 2022

| Se coloca los laterales seguido el poligono de precision con estacadura de madera cada veinte metros y en

puntos importantes (PC. PT. CC. PL.). Desde el Km. 0+000 hasta Km.0+250. Sector El Mirador. K

| MAYO 23 DE 2022

| Se coloca los laterales seguido el poligono de precision con estacadura de madera cada veinte metros y en

puntos importantes (PC. PT. CC. PL.). Desde el Km. 0+250 hasta Km.0+500. Sector El Mirador. 7«

MAYO 24 DE 2022




99

T~ |

.| Se realiza el balizado del poligono de la bandera. Desde el Km. 04000 hasta Km. 0+700. Sector Las Antenas, 3

Cruces, El Mirador. &
MAYO 25 DE 2022

Se realiza la medicion seguido el poligono de bandera con estacadura de madera cada veinte metros y en
puntos importantes (PC. CC. PT.). Desde el Km. 0+000 hasta Km. 0+700. Sector Las Antenas, 3 Cruces, El
Mirador. e

MAYO 26 DE 2022

Se realiza el replanteo y nivelacion del poligono de precision seguido el poligono de bandera con estacadura
de madera cada veinte metros y en puntos importantes (PC. CC. PT.). Desde el Km. 0+000 hasta Km. 0+350.
Sector Las Antenas, 3 Cruces, El Mirador. &

MAYO 27 DE 2022

Se realiza el replanteo y nivelacion del poligono de precision seguido el poligono de bandera con estacadura
de madera cada veinte metros y en puntos importantes (PC. CC. PT.). Desde el Km. 0+350 hasta Km. 0+700.
Sector Las Antenas, 3 Cruces, El Mirador. =

MAYO 28 DE 2022

Se coloca los laterales seguido el poligono de precision con estacadura de madera cada veinte metros y en
puntos importantes (PC. PT. CC. PL.). Desde el Km. 0+000 hasta Km.0+300. Sector Las Antenas, 3 Cruces, El
Mirador. e

MAYO 29 DE 2022

Se coloca los laterales seguido el poligono de precision con estacadura de madera cada veinte metros y en
puntos importantes (PC. PT. CC. PL.). Desde el Km. 0+300 hasta Km.0+600. Sector Las Antenas, 3 Cruces, El
Mirador. @

MAYO 30 DE 2022

Se coloca los laterales seguido el poligono de precisién con estacadura de madera cada veinte metros y en
puntos importantes (PC. PT. CC. PL.). Desde el Km. 0+600 hasta Km.0+700. Sector Las Antenas, 3 Cruces, El
Mirador. &

Una vez terminada la jornada de trabajo retornamos al Tena el 30 de mayo del presente afio.

CANCELADO 0 7 ) 022




ITINERARIO SALIDA LLEGADA NOTA
FECHA Estos datos se refieren al tiempo efectivamente utilizado
dd-mmm-aaa 05/05/2022 30/05/2022 en el cumplimiento del servicio institucional, desde la
salida del lugar de residencia o trabajo habituales o del
HORA 17h20:22 15:42:02 v g T :
cumplimiento del servicio institucional segln sea el caso,
hh:mm -
hasta su llegada de estos sitios.
i ~ TRANSPORTE
TIPO DE SALIDA LLEGADA
TRANSPORTE NOMBRE DE RUTA
(Aéreo, terrestre, maritimo, TRANSPORTE FECHA HORA FECHA HORA
otros) dd-mmm-aaaa hh:mm dd-mmm-aaaa hh:mm
EL CHACO — SANTA
ROSA - SECTORES
YAUCANA - LOS
TERRESTE INSTITUCIONAL OLIVOS — EL 09/05/2022 | 17h20:22 | 30/05/2022 15:42:02

MIRADOR — LAS
ANTENAS — TRES

CRUCES.

NOTA: En caso de haber utilizado transporte publico, se debera adjuntar obligatoriamente los pases a bordo o boletos.

OBSERVACIONES

FIRMA DE LA O EL SERVIDOR COMISIONADO

Alvarado Huatatoca Bartolo Pedro

CADENERO

NOTA

El presente informe debera presentarse dentro del
término de 4 dias del cumplimiento de servicios
institucionales, caso contrario la liquidacion se demorara
e incluso de no presentarlo tendria que restituir los
valores percibidos. Cuando el cumplimiento de servicios
institucionales sea superior al numero de dias
autorizados, se deberd adjuntar la autorizacion por
escrito de la Mdxima Autoridad o su Delegado

FIRMAS DE AP

ROBACION

CANCELADO 0 7 JjuL 2022



Anexos

Fotografia 1 . Fotografia 2

2 | TN
Balizado de via Levantamiento de taludes
Fotografia 3 - Fotografia 4

Colocacion de laterales Detalle de corte o relleno en cada abcsisa

Fotograofia 5 Fotografia 6

Replanteo de puntos

.




Fotografia 7

Elaboracién de balizas y estacas

Fotografia 8

Equipo de trabajo



GOBIERNO AUTONOMO DESCENTRALIZADO
PROVINCIAL DE NAPO

Subdireccion de Talento Humano

REGISTRQ DE ASISTENCIA

NOMBRE: Bann\c P&dﬂo F(b/amﬁiﬂ Hadww
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Ing. Jhonatan Aucatoma
TOPOGRAFO

. . Lcda. Narcisa ™
TU HUMARD ‘ASISTENTE DE APOYO TECNICO 3




Prefectura

NAPO

Tejiendo Desarrollo

UNIDAD DE GESTION DE VIALIDAD

Memorando Nro. 0317-2022-UGV

Tena, 06 de mayo de 2022

PARA: Mgtr. Ver6nica Geraldine Herrera Espin
Subdirectora de Talento Humano

ASUNTO: INFORMANDO

De acuerdo al memorando No: 0285-2022-UBAF el Ab. Washington Danilo Guadalupe
Borja certifica que no hay RELOJ BIOMETRICO PORTATIL. por lo cual solicito otra
forma de registro debido a que se realizara una comisién para el levantamiento
topografico en Santa Rosa del Chaco del 9 al 30 de mayo del 2022

El personal a realizar el levantamiento es:

Jhonatan Oswaldo Aucatoma Cando (Topégrafo)
Luis carlos Heras Carrién (Ayudante de Topégrafo)
Cesar Jaime Tapuy Andi (Jornalero)

Bartolo Pedro Alvarado Huatatoca (Cadenero)
Wilver Darwin Grefa Shiguango (Chofer)

Atentamente,

Documento firmado electrénicamente

Ing. Jhonatan Oswaldo Aucatoma Cando ) ;
TOPOGRAFO S =R PROVINCIAL DET’;;P_CS

CODIZD]N:\CKJN 5
DE GEsT) |
g DE TALENT ON
g ] 0 Hu
Anexos: 0 UMANO

; RECIB]
- 0285-2022-UBAF .pdf (1A06-Q12Z;232H2R(1 & {

PONSABLE.

Copia: ‘:j@*@eﬁa___

Lcda. Narcisa Leonila Maza Pérez
Asistente de Apoyo Técnico 3

CANCELADO 0 7 JyL 202




Tejiendo Desarrollo

UNIDAD DE BODEGA Y ACTIVOS FIJOS

Memorando Nro. 0285-2022-UBAF

Tena, 05 de mayo de 2022

PARA: M.Sc. José Gabriel Zambrano Vacacela
Director de Obras Publicas

ASUNTO: INFORMANDO QUE NO SE DISPONE DE RELOJ BIOMETRICO
PORTATIL.-

Ante su requerimiento efectuado mediante memorando No. 1442-2022-DOP dirigido al
senor Director Administrativo, mismo que me fue reasignado disponiéndome proceder
con la entrega, me permito informar que al momento en el stock de Bodega de Activos
Fijos no se dispone de RELOJ BIOMETRICO PORTATIL.

Atentamente,

Documento firmado electronicamente

Ab. Washinton Danilo Guadalupe Borja
ANALISTA 1 DE ACTIVOS FLJOS

Referencias:

- 1442-2022-DOP

Anexos:
- memorando 018-dop 2022.pdf

Copia:
Lcdo. Eduardo Luis Barroso Barrionuevo
Director Administrativo

e-mail: bodega@napo.gob.ec

* Documento generado por Quipux Prefectura de Napo



GOBIERNO AUTONOMO DESCENTRALIZADO
PARROQUIAL RURAL

SANTA ROSA

El Chaco - Napo

CERTIFICADO

Yo, Maria Magdalena Lanchimba Lanchimba con cedula de identidad No.
1500455983 en mi calidad de presidenta del Gobierno Auténomo
Descentralizado Parroquial Rural de Santa Rosa, a peticion verbal de la parte
interesada en debida y legal forma.

CERTIFICO QUE:

El sefior ALVARADO HUATATOCA BARTOLO PEDRO con cedula de identidad ‘
1500393309 en su calidad de funcionario del GAD Provincial de Napo, laboro los

dias 09, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25,, 26, 27, 28,

29, 30 de mayo, como CADENERO; realizando trabajos de estudios topograficos

para la ejecucion de lastrados en los sectores Yaucana, Los Olivos, El Mirador,

Las Antenas, Tres Cruces.

Es todo cuanto puedo certificar en honor a la verdad, facultando al interesado
hacer uso de dicho documento en la forma que estime conveniente, excepto para
casos judiciales.

Santa Rosa, 30 de mayo de 2022.

SOAL N
R P
5 TN
Bt AN
AR R \
> UN. 3}‘
75 3
= _1' { I,
ﬂ// ; QL W
PRESIDENTA
Nombres y apellidos: Maria Magdalena Lanchimba Lanchimba
Numero de C.I: 1500455983
Cargo: Presidenta
RUC: 1560504230001
Correo electrénico: gpsr2010@hotmail.com
Teléfono: 2327107

# Calle Rio Quijos y Andrés F. Cérdova » gpsr2010@hotmail.com 2 06 2327107 ‘

ATAWRATRATTOMTY A nYI‘\\T aTah Nal [a T at R N ,____.,,:',,:I,_, - -




Prefecturz

PO

Tejiendo Desarrotto

GOBIERNO AUTONOMO DESCENTRALIZADO PROVINCIAL DE NAPO
SUBDIRECCION DE MANTENIMIENTO, TRANSPORTE Y MAQUINARIA
SUBDIRECCION DE TALENTO HUMANO

CERTIFICACION

Quién suscribe Ing. VERONICA HERRERA ESPIN- SUBDIRECTORA DE TALENTO HUMANO
del Gobierno Auténomo Descentralizado Provincial de Napo, en legal y debida forma
CERTIFICA:

Que el servidor publico ALVARADO HUATATOCA BARTOLO PEDRO-CADENERO laboré en
el cantén El Chaco parroquia Santa Rosa sectores Yaucana-Los Olivos-El Mirador-Las
Antenas-Tres Cruces, segun solicitud de autorizacion N° 086-DOP y mediante
memorando 018-DOP de fecha 27 de abril del 2022, por una jornada de 22 dias
continuos, en el cual menciona que la fecha de salida es el 09 de mayo deI 2022, y segun

demuestra  ~ con_ los registros. asistencia

99;0/1{1/}3}!1/9}5;/71;/192;5;12/2;/%}5:?/2/2 /2 3/ B i el

presente afo.

Esta certificacion se realiza con los registros de asistencia en las hojas firmadas y la
certificacion emitida por la Presidenta del GOBIERNO AUTONOMO DESCENTRALIZADO
DE LA PARROQUIA SANTA ROSA.

Es todo cuanto puedo certificar en honor a la verdad, el interesado puede hacer uso en
lo que estimare conveniente, excepto para tramites judiciales.

Tena, mayo 31 de 2022

VIDOR PUBLICO DEAPOYO Z

TALEr S5 1070 TON
TVEQ pprn U

Av. Juan Montalvo y Olmedo. Teléfono: (06) 3700080 ext.: 1015
e-mail: talentohumano@napo.qob.ec

elaborad por zb

\Y



5 Gobierno Autonomo Descentralizado
. PROI{INCIAL DE NAPO
Nl\po DIRECCION DE OBRAS PUBLICAS

Tejiendo Desarrollo

Tena, 31 de mayo de 2022

Yo. Jhonatan Oswaldo Aucatoma Cando con CI:1804409157 en calidad de
TOPOGRAFO del Gobierno Auténomo descentralizado provincial de

Napo, en debida y legal forma:

CERTIFICA
Que el Sr. ALVARADO HUATATOCA BARTOLO PEDRO con CI:
1500393309, CADENERO Gobierno Auténomo descentralizado provincial
de Napo; laboro dese el 9 al 30 de mayo de 2022 en una jornada de 22 dias,
realizando los trabajos de cadenero en los estudios topograficos para la
ejecucion de lastrado en los sectores: Yaucana, Los Olivos, El Mirador, Las
Antenas, Tres Cruces de la parroquia Santa Rosa, canto EI Chaco, provincia
del Napo, cabe recalcar que el sefior antes mencionado ha demostrado

eficiencia a cabalidad en los trabajos a €l encomendados.

Es todo en cuanto puedo certificar en honor a la verdad, el interesado puede

hacer uso del presente documento para los fines institucionales que

corresponda.
Atentamente
Ing. Jhonatan Aucatoma
Topografo
i
W Av. Juan Montalvo y Olmedo. Teléfono: (06) 370080 ext.: 1022

e-mail: obraspublicas@napo.gob.ec

5
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Declaro que la informacion entregada es verda&elra, por lo que asumo la responsabilidad legal de acuerdo a
la normativa vigente.

Cédigo de verificacion: CATRER2021000115693

Fecna y nora de emision: 15 de marzo de 2021 16:29

Usuario emisor:

Ponce Benavides Karla Gabriela
Si los datos de este certificado son adulterados pierde su validez. ;

HOTEL KATHERINE (FACTURA COMEDOR “OONA CLED"
Puctate Erazo Saturia Colombia :

SERIE: 00) (a1 Ballesteros Peralta Martha Cecilia
RUC: 1500122724001
: 0& 1 1
Dicc Matriy Esiab. 000001109 & ks
Marco Chacén s/n y Quito 12 de Febrero s/n y Avenida 26 de Mayo
AUT.SRI. 1129182267

Telef.: 062 3290 714

EL CHACO - NAPO - ECUADOR [ AUT. SRI. HZQBSQO@
N - = me— e ’VSr__'B_QIj'Q_l_Q__A_\_MQ‘(OdO _____ B
RUC.I1SO03IVITOY EECILA 30 0; 202 ruc 1900343309 FEcHA| 30| OS
Direccion _.I_g;t‘;g_.‘ ____________ DIA | MES | ANO D:recudn'_‘rgg_ . | DIA | MES | ARO )
----- circrmpen____| O TE0A . ImIE )
Contribuyente Régimen Microempresas Réai RIMPE - Contrib e N o Poeular @

Impreso |1 / DICIEMBRE / 2021 CADUCA 11 / DICIEMERE / 2022 [mpres"g'ﬂej‘ MARZG /gggz‘ggﬁ% c"—gfﬁ"/ R(;g‘;go A_—
CANT. DESCRIPCION V.UNIT.]V. TOTAL CANT. DESCRIPCION V. UNIT.[V. TOTAL / |
2 | Hodped B 1300 {233, 60 U | Desayunos 450 | 94,50 Y/

(v
~ | 3| f

I iose

—— Alruerzos 4,50 | Ay, S0
C—\\\ @ - AU |Merferdo s 4. 50| qu,so!
l 2 .
/
[

E
-
v
L]
g
d
3
4 :
Y 2
i 2
; ~N 3
“Con : / \ P 2
('DOCUMEN TO CATEGORIZADO N( R el o OTAL "1}?‘00 4 "‘: '{JOCUL‘ENIO CATEGORIZADO: NO / | SUB TOTAL 283 mly
(__FORMADEPAGO | . =T (_ FORMADEPAGO
DESCUENTO SUB TOTAL 0%
EFECTIVO rE"EtrW’O V_‘ :
[rE——— SUB TOTAL 0% Autorizada
DINERO ELECTRONCO L DINERD ELECTRONICO DESCUENTO
m.suﬂéﬁmmﬂ, ol VA 12% TARETA OF CREDTOOENTO M IVA 12%
OTROS -
VALOR TOTAL oo I konm Rocibl Conformo vaor oL | 28 3 Sp ;
VELIZ MACIAS CARMEN IRLEY "Gréficas Véloz” RUC. 091525121900 VELIZ MACIAS CARMEN IRLEY *Gréficas Vélez" RUC. 0915251218001 AUT. Jog5o
AUT. - 9486 2 Block 100x2 N° dol 000000996 al 000001 195

2 Block 100x2 N°del 000002051 al 000002250




Apellidos y nombres Numero RUC

PUETATE ERAZO SATURIA COLOMBIA 1500122724001

Estado Réagimen

ACTIVO REGIMEN MICROEMPRESARIAL

Inicio de actividades Reinicio de actividades Cese de actividades
03/09/2001 07/10/2014 No registra

Jurnisdiccidn Cuiigado a lievar coniabiiidad
ZONA 2 / NAPO / EL CHACO NO

Tipo ' Agente de retencién
PERSONAS NATURALES NO

Domicilio tributario

Ubicacién geogréfica
Provincia: NAPO Cantén: EL. CHACO Parroquia: EL. CHACO

Direccion

Barrio: EL PORVENIR Caile: MARCO CHACON Nuamero: S/N Interseccién: QUITO
Referencia: FRENTE AL BANCO DE PICHINCHA

Actividades econémicas

* M69100102 - ACTIVIDADES DE REPRESENTACION JURIDICA DE LOS INTERESES DE UNA PARTE
CONTRA OTRA, SEA O NO ANTE TRIBUNALES U OTROS ORGANOS JUDICIALES, REALIZADAS POR
ABOGADOS O BAJO LA SUPERVISION DE ABOGADOS: ASESORAMIENTO, Y REPRESENTACION EN
FROCFDIMIENTOS PENALES,

* 155100101 - SERVICIOS DE ALOJAMIENTO PRESTADOS POR HOTELES.

* M69100101 - ACTIVIDADES DE REPRESENTACION JURIDICA DE LOS INTERESES DE UNA PARTE
CONTRA OTRA, SEA O NO ANTE TRIBUNALES U OTROS ORGANOS JUDICIALES, REALIZADAS POR
ABOGADOS O BAJO LA SUPERVISION DE ABOGADOS: ASESORAMIENTO Y REPRESENTACION EN
PROCEDIMIENTOS CIVILES.

Establecimientos

Abiertos Cerrados
2 0
Obligaciones tributarias

+ 2011 DECLARACION DE IVA

* 1024 IMPUESTO A LA RENTA REGIMEN IMPOSITIVO PARA MICROEMPRESAS

Las obligaciones tributarias reflejadas en este documento estan sujetas a cambios. Revise
periodicamente sus obligaciones tributarias en www.sri.gob.ec.

Numeros del RUC anteriores |D !

No registra

1/2
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Consulta de RUC

RUC Razén social

1500122724001 PUETATE ERAZO SATURIA COLOMBIA
Estado contribuyente en el RUC Nombre comercial

ACTIVO

SERVIOS E ALOJAMIENTO PRESTADOS PORHOTELS.

Tipo contribuyente Clase contribuyente Obligado a llevar contabilidad
PERSONA NATURAL OTROS NO

Fecha inicio actividades | Fecha cese actividedes
03/09/2001 15/03/2021 07/10/2014

Establecimiento matriz:

Lista de establecimientos - 1 registro

No. establecimiento L Estado del establecimiento
001 HOTEL KATHERINE NAPO / EL CHACO / EL CHACO / ABIERTO
MARCO CHACCN S/NY QUITO
Consulta de RUC
RUC Raz6n social
0802217083001 BALLESTEROS PERALTA MARTHA CECILIA
Estado contribuyente en ¢l RUC Nombre comercial
ACTIVO

Actividad econdmica principal VENTA DE COMIDAS Y BEBIDAS EN RESTAURANTES, INCLUSO F'ARA/

LLEVAR.

Tipo contribuyente | Clase confribuyente | Obligado a llevar contabilidad
PERSONA NATURAL OTROS NO

Fecha inicio actividades | Fecha cese actividades

13/08/2012 04/04/2018 03/04/2018

Establecimiento matriz:

Lista de establecimientos - 1 registro

No. establecimiento i | Eslado del establecimiento
NAPO /EL CHACO / EL CHACO / |
001 COMEDOR DORA CLEO 12 DE FEBRERO S/N Y AVENIDA ABIERTO
26 DE MAYO




(er} 432,

ﬁ'ﬂ""\po SOLICITUD DE AUTOI{IZA(‘IOV PARA LUMPLIMIFNTO DE Sl* RVICIOS
INSTITUCIONALES

SOLICITUD DE AUTORIZACION N° 086-DOP ] FECHA DE SOLICITUD (dd-mm-aa)  27/04/2022
~ VIATICOS | X | MOVILIZACIONES | [ SUBSISTENCIAS | [ ALIMENTACION | | -
DATOS GENERALES
APELLIDOS - NOMBRES DE LA O EL SERVIDOR PUESTO QUE OCUPA:
ALVARADO HUATATOCA BARTOLO PEDRO CADENERO
CIUDAD - PROVINCIA DEL SERVICIO INSTITUCIONAL NOMBRE DE LA VN R A ERERTENECE LAOEL
SERVIDOR
EL CHACO — PARROQUIA SANTA ROSA - PROV. NAPO DIRECCION DE OBRAS PUBLICAS
FECHA SALIDA HORA SALIDA FECHA LLEGADA HORA LLEGADA
(dd-mm-aa) (hh:mm) (dd-mm-aa (hh:mm)
09- 0S - 2022 ) } H0-0S-2022 LSHQZ,

'DESCRIPCI N DE LAS ACTIVIDADES A EJECUTARSE:

| ALVARADO HUATATOCA BARTOLO PEDRO — CADENERO
TAPUY ANDI CESAR JAIME — JORNALERO
HERAS CARRION LUIS CARLOS - AYUDANTE DE TOPOGRAFIA

| Se le dispone, trasladarse al canton ELChaco, parfoquia Santd Rosa, a realizarestudios topograficos para la ejecucion de
lastrados en los sectores: Yaucana,4.os Olivos,/ £l Mirador/Las Antenas, A'res Cruces.

Ing. Jhonatan Aucatoma — (Responsable del Grupo de Trabajo)

Fecha de Inicio:. 09 de mayo del 2022, por una jornada de 22 dias continuos.

SALIDA LLEGADA
T’;g’:g';ggﬁs RUTA FECHA HORA FECHA HORA
dd-mm-aa hh:mm dd-mm-aa hh:mm

TENA- PARROQUIA

TERRESTRE INSTITUCIONAL | SANTA ROSA -CANTON EL ‘Dq‘ oS'_ m&%'} H flo 30 " OS _Z)?‘Z) S H L{"Z_

CHACO
DATOS PARA TRANSFERENCIA
NOMBRE DEL BANCO: TIPO DE CUENTA: No. DE CUENTA:
FIRMA DE LA O EL SERVIDOR SOLICITANTE FIRMA DE LA O EL RESPONSABLE DE L&”’@WC}/'
i iy e

SOLICITANTE

e Cpbis 3o

M.Sc. José Gabriel Zambrano Vacacela

C ERO DIRECTOR DE OBRAS PUBLICAS
FIRMA UTOERIDAD 5 NCI -_-__su NOTA: Esta solicitud deberd ser presentada para su Autorizacién, cor por lo
D i menos 72 horas de anticipacion al cumplimiento de los servicios institucionales;
"% F= N &Y N | salvo el caso de que por necesidades institucionales la Autoridad Nominadora
¢Sy autorice.
-y « De no existir disponibilidad presupuestaria, tanto la solicitud como la autorizacion

quedaran Insubsistentes
« Elinforme de Serviclos Institucionales debera presentarse dentro del término de
: - | 4 (- 4 dias de cumplido el servicio institucional
e, L 7
Ledo. Eduart I Lev Esta prohibido conceder servicios institucionales durante los dias de descanso

7 B obligatorio, con excepcion de las Maximas Autoridades o de casos excepcionales
DE (I]):\I:)Fé)( [l)(z. :SE%’\&)I}SJT:;“;{ l<( lA debidamente justificados por la Maxima Autoridad o su Delegada

\
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Direccion de Servicios Bancarios: Lotes por Institucion Page 1 of 2

'_ BANCO CENTRAL DEL ECUADOR Fecha: 11-7-2022
Hora: 14:34:51

Detalle de OPIS Tramitadas en el SPI-SP Usuario: LOOR INTRIAGO MELANY ALEJANDRA 1210010

Num. Ref. BCE.:17780471

Institucion Publica: GAD PROV NAPO - FID # Cta.: 1210010 |
' 4 T Fec
Nom.Ins.Financieral| # Cta Ben. |[Monto Referenciall Ced.Ident. Nom Ben. Cta. Proc Estado
Banco
BANCO ?&%IECOSO vins
PICHINCHA C.A. || 5048956500]/125.00 763||1500646771|(; s o1 £y 2 17_423(%? ACREDITADA
OSWALDO e
COOP. AHORRO Y ALVARADO 07-07-
CREDITO TENA  [[40103114401(237.50 763|11500393309||HUATATOCA 2l 2022 ACREDITADA
LTDA. BARTOLO PED 17:04:30
COOP. AHORRO Y
CREDITO MINGA 07-07-
PEQUENA 59791|[125.00 763111500633 159|[PILATAXI 2l 2022|| ACREDITADA
EMPRESA JUAN MIGUEL 17:04:30
PASTAZA
COOP. AHORRO Y crvorr I 07-07-
CREDITO 29 DE 4500920849|(237.50 763(/1500564370 2l  2022|| ACREDITADA
OCTUBRE it 17:14:08
HOLMER S
ESCOBAR
%g%oDEL 15671424/1237.50 763|[1500571714|BUITRON 2l 07.07]l ACREDITADA
= JONNY 2022

https://snppublico.bee.fin.ec/bce publico/SspMovimientoHisTodo?num ref bee=17780471&fec_inicio=2022-07-07 00:00:00.0&fec_fin=... 11/7/2022



